
 

RR č. 53/2025 
 

Rozhodnutia Rady Audiovizuálneho fondu  
podľa § 4 ods. 2 písm. h) v spojení s § 13  ods. 2 písm. a) a § 18 ods. 10 zákona č. 516/2008 Z. z. 

o Audiovizuálnom fonde a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon“)  
o  žiadostiach predložených na základe výzvy AVF č. 7/2025 

Podprogram 1.4.2 Produkcia krátkometrážnych hraných alebo dokumentárnych audiovizuálnych 

diel s celkovým časovým rozsahom diela do 40 minút   

Na základe hodnotenia a odporúčania odbornej komisie OK_KF 2025 uvedeného v protokole číslo KF 7_2025 
zo dňa 3.12.2025 a návrhu riaditeľa podľa  § 13 ods. 2 písm. a) v spojení s  § 18 ods. 10 zákona a  v zmysle 
Zásad poskytovania finančných prostriedkov z Audiovizuálneho fondu na podporu audiovizuálnej kultúry 
a v nadväznosti na uznesenie č. 124/2025 z 11.12.2025 Rada Audiovizuálneho fondu vydáva rozhodnutie o 
poskytnutí finančných prostriedkov podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona formou dotácie  k jednotlivým 
žiadostiam takto:  

 

p.č. 
číslo žiadosti / 

kód žiadosti 
názov projektu  žiadateľ 

požadovaná 
suma 

odporúčaná 
suma 

schválená 
suma 

1. 
944/2025-
7/1.4.2 
4117957188 

Naše posledné horúce leto 
(parita) 

Guča s. r. o. 
Šancova 15, 811 05 
Bratislava - Staré Mesto 
IČO 47586001 

20 000 20 000 20 000 

2. 
945/2025-
7/1.4.2 
9959274442 

Kranioterapia 

Super film s.r.o. 
Mýtna 42, 811 07 Bratislava - 
Staré Mesto 
IČO 43824625 

35 000 25 000 25 000 

3. 
943/2025-
7/1.4.2 
3357416776 

Ozveny ticha 

nukleon frame, s.r.o. 
Čajakova 4033/13, 811 05 
Bratislava - Staré Mesto 
IČO 54799295 

21 460 15 000 15 000 

 
 
Dátum   11.12.2025 
 
 

 Mgr. art. Štefan Dlugolinský, predseda rady 
 predseda Rady Audiovizuálneho fondu 

 


